



**REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA MUĆ**

Klasa:400-08/15-01/02

Urbrroj:2180/02-01-15-03

Muć,04.studenog 2015.godine

**DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA  
OPĆINE MUĆ ZA 2015. GODINU**

**SADRŽAJ:**

- 1.OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2015. GODINU
- 2.DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2015.GODINU
  - 2.1. OPĆI I POSEBNI DIO
- 3.IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA

## OBRAZLOŽENJE DRUGIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2015. GODINU

### 1.1.UVOD

Zakonom o proračunu (N.N.br.87/08,136/12i 15/15) člankom 39.st.2 definirano je da se Izmjene i dopune Proračuna donose po istom postupku kao i Proračun. Proračun Općine Muć za 2015. godinu zajedno s projekcijama za 2016. i 2017. donijelo je Općinsko vijeće na svojoj 11. sjednici održanoj od 04.prosinca 2014. godine, te je isti objavljen u Službenom glasniku Općine Muć br.10/14. Prve izmjene i dopune proračuna za 2015. godine donesene na 15. sjednici održanoj 30.svibnja, 2015. godine, a objavljene Službenom glasniku Općine Muć br.04/15.

Druge izmjene i dopune Proračuna potrebne su radi:

- smanjenja općih prihoda i primitaka ,
- korekcija prihoda od pomoći,
- korekcija ostalih prihoda,
- usklađivanja svih ostalih predvidivih troškova.

Poznate su pretpostavke koje su bile otežavajuće okolnosti kod planiranja Proračuna za 2015. godinu, a odnosile su se prvenstveno na nedostatak parametara koji su trebali biti dani u Smjernicama Ministarstva financija .

Izmjenama Zakona o porezu na dohodak te Zakona o financiranju jedinica lokalne (regionalne) samouprave, došlo je do promjene visina prihoda od poreza na dohodak koje su znatno niže ,iako su uvedene kompenzacijske mjere kroz povećanje udjela u porezu na dohodak i porezu na promet nekretnina.

3 1.2.PRIHODI I PRIMICI Planirani prihodi i primici Drugim izmjenama proračuna za 2015. godinu iznose 9.760.869,00 kuna (smanjenje za 9,50%) gdje su prihodi poslovanja smanjeni za 1.500.000,00 kuna (smanjenje za 39,72%) i sada iznose 2.276.500,00 kuna.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine manji su za 452.220,00 kuna te sada iznose 97.780,00 kuna.

### 1.2.1PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi poslovanja sastoje se od:

- prihoda od poreza 61,
- pomoći iz inozemstva i subjekata unutar opće države 63,
- prihoda od imovine 64,
- prihoda od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 65,
- prihoda od prodaje proizvedene robe i usluga ,donacija 66,
- kazna ,upravnih mjera i ostalih prihoda 68.

Drugim Izmjenama i dopunama proračuna za 2015. godinu planirani su u iznosu od 9.663.089,00 kuna te su u odnosu na prethodni plan manji za 5,59%.

ODJELJAK	VRSTA PRIHODA	I IZMJENE I DOPUNE	POVEĆANJE/SMANJENE	II IZMJENE I DOPUNE	INDEX
61	Prihodi od poreza	3.616.000,00	-1.500.000,00	2.116.000,00	58,52
63	Pomoći	2.600.000,00	701.089,00	3.301.089,00	126,96
64	Prihodi od imov.	837.000,00	140.000,00	977.500,00	116,78
65	Prihodi od adm.prist. i po posebni propisima	2.625.500,00	-500,00	2.625.000,00	99,98
66	Prihodi od prodaje proizvoda	550.000,00	87.500,00	637.500,00	115,90
68	Kazne,upra.mjere	6.000,00	0	6.000,00	100
6	PRIHODI POSLOVANJA	10.235.000,00	-571.911,00	9.663.089,00	94,41

Iz tablice je razvidno da su prihodi od poreza smanjeni za 1.500.000,00 kuna, a prihodi od pomoći, prihodi od imovine te prihodi od prodaje usluga i donacija povećane dok su prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima ostali na istoj razini.

Razlozi smanjenja su smanjenje prihoda od poreza i prireza na dohodak od nesamostalnog rada (zakonske izmjene).

Pomoći su povećane za 701.089,00 kuna.

Kako se mijenjao plan prihoda proračuna po skupinama i podskupinama daje se u sljedećem prikazu:

#### 1.2.1.1.PRIHODI OD POREZA

Prihodi od poreza sastoje se od : poreza i prireza na dohodak,poreza na imovinu ,poreza na robu i usluge te ostalih prihoda od poreza (porez na kuće za odmor,porez na promet nekretnina i porez na tvrtku)i čine u strukturi prihoda proračuna 20,48% ukupnog proračuna, a nominalno iznose 2.000.000,00 kuna.

#### 1.2.1.2.POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države planirani u iznosu od 2.600.000,00 kuna povećavaju se za 701.089,00 kune i sada iznose 3.301.089,00 kune. U strukturi prihoda oni čine 33,81% ukupnog proračuna, a odnose se na pomoći od države za izgradnju dječjeg vrtića Neorić, pomoći županije za izgradnju regionalnog vodovoda Ogorsko-zelovski plato (plaćanje starih obveza). Isto tako i na sredstva koja se ostvaruju temeljem tekućih pomoći centralnog proračuna ili županijskog proračuna. Važno je istaknuti da je promjenom Zakona o posebnoj državnoj skrbi povećan iznos tekućih pomoći koji nam pripada.

#### 1.2.1.3.PRIHODI OD IMOVINE

Planirani prihodi od imovine u Drugim izmjenama i dopunama proračuna za 2015. iznose od 977.500,00 kuna. U ovoj podskupini prihoda od imovine evidentiraju se: prihodi od financijske imovine, naknade za koncesije, prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine, naknade za korištenje nefinancijske imovine te ostali prihodi od nefinancijske imovine. Prihodi od financijske imovine

planirani su u iznosu od 160.500,00 kuna i ovim Izmjenama i dopunama Proračuna za 2015. godinu ostaju na istoj razini. Prihodi od nefinancijske imovine ovim Izmjenama i dopunama Proračuna za 2015. godinu također se mijenjaju i povećavaju za 140.000,00 kuna i sada iznose 817.000,00 kuna (povećanje prihoda od kazni za nelegalno izgrađene objekte).

1.2.1.4. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima Drugim izmjenama i dopunama ostaju na istoj razini. Dolazi do korekcije iznosa prihoda unutar ovog odjeljka. Tako se povećavaju prihodi po posebnim propisima sa 923.000,00 kuna na 1.024.000,00 kuna (planirano povećanje naplate za uređenje voda), a prihodi od grobljanske naknade se stavljaju na 0,00 kuna (nije napravljen konačan uvid u stanje korisnika grobljanskih mjesta, pa tako rješenja za grobljansku naknadu nisu mogla biti izdavana).

#### 1.2.1.5. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA, ROBA I IZVRŠENIH USLUGA TE DONACIJA

Prihodi od prodaje proizvoda, roba i usluga te donacija planirani su u iznosu od 637.500,00 kuna i odnosi se na uplate za odvoz komunalnog otpada u iznosu od 600.000,00 kuna. Prihodi od donacija odnose se na pomoć za kupnju knjiga za učenike prvih razreda upisanih u škole na području Općine Muć u iznosu 17.500,00 kuna (AIOLOS d.o.o.) i 20.000,00 (Župni ured Zlopolje) sanacija krova-Bratimska kuća.

#### 1.2.1.6. KAZNE UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

Ovi prihodi ostaju na istoj razini kako su planirani i ranije.

#### 1.3.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine smanjuju se ovim izmjenama na 97.780,00,00 kuna. UPU Gornjeg Muća nije završen pa neće doći do planirane prodaje građevinskog zemljišta.

#### 1.4. RASHODI I IZDACI

Na rashodovnoj strani proračuna nastojali smo zadržati sve komunalne i socijalne standarde te uvrstiti sve neophodne obveze. Rashodi i izdaci planirani su 9.055.619,00 kuna.

#### 1.4.1. RASHODI POSLOVANJA

Tablica 2. Prikaz plana ,izmjena plana rashoda poslovanja za 2015. god. po ekonomskoj klasifikaciji

ODJELJAK	VRSTA PRIHODA	I IZMJENE I DOPUNE	POVEĆANJE/SMANJENE	II IZMJENE I DOPUNE	INDEX
31	Rashodi za zaposlene	1.746.270,00	41.272,00	1.787.542,00	99,99
32	Materijalni rashodi	2.825.550,00	248.394,00	3.073.944,00	108,79
34	Financijski rashodi	218.000,00	12.000,00	230.000,00	105,50
36	Pomoći inoz. i unutar države	881.500,00	33.981,00	915.481,00	103,85
37	Naknade građ. i kućanstvima	505.000,00	-81.800,00	423.200,00	83,80
38	Ostali rashodi	802.000,00	18.282,00	820.282,00	102,28
3	RASHODI POSLOVANJA	6.978.320,00	272.129,00	7.250.449,00	103,90

Rashodi poslovanja drugim izmjenama i dopunama povećavaju se za 272.129,00 kuna te oni sada iznose 7.250.449,00 kuna. Povećavaju se za 3,90% u odnosu na plan.

Pojedine vrste rashoda poslovanja u njihovim skupinama i podskupinama korigirane su u novom planu kako slijedi: Skupina 31- rashodi za zaposlene Drugim izmjenama i dopunama za 2015. iznose povećavaju se za 41.272,00.

Ovdje se evidentiraju i plaće za načelnika i zamjenika (2), djelatnika JUO (4), vlastitog pogona (5), te plaće djelatnika na Javnim radovima (30).

Skupina 32 -materijalni rashodi ovim izmjenama povećavaju se za 8,79% i sada iznose 3.073.944,00 kuna.

Najveće povećanje se odnosi na rashode za usluge za 247.724,00 kuna, te ostalih rashoda poslovanja za 27.570,00 kn, rashode za materijal i energiju za 14.600,00 kuna, dok smanjujemo troškove za naknade troškova zaposlenima u iznosu od 41.500,00 kn.

Skupina 34 -financijski rashodi povećavaju se za 12.000,00 kuna.

Skupina 36-Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države Izmjenama i dopunama povećavaju se za 33.981,00 kunu. Na ovaj skupini knjiže se računi Gradu Splitu (eko-renta, sanacija Karepovca), vrtić Cvrčak, sredstva HR voda, pomoći školama itd.

Skupina 37 -Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna ovim izmjenama smanjuju se za 81.800,00 kuna (sufinanciranje prijevoza smanjenje za 43.000,00 kuna i socijalna skrb za 39.096,00kn)

Skupina 38-Ostali rashodi su Izmjenama i dopunama povećavaju za 18.282,00 kn ili za 2,28%. Odnosi se to na u donacije u kulturi i sportu, manje kapitalne donacije i kapitalne pomoći te tekuće donacije .

#### 1.5.1. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine Izmjenama i dopunama smanjuju se za 50,36% i iznose 1.805.170,00 kuna. Smanjenje u iznosu od 1.090.000,00 kuna se dogodilo radi toga što nije došlo do realizacije izgradnje nogostupa u Donjem Muću (nismo dobili sredstva ministarstva), izgradnja javne rasvjete je smanjena za 120.000,00 kuna, javne površine za 39.400,00 kuna i izgradnje groblja za 100.000,00 kn.

Plan rashoda po pojedinim stavka korigira se na sljedeći način:

Skupina 41 -Rashodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine (zemljišta i ostala nematerijalna imovina) od Izmjenama se mijenjaju na iznos od 10.000,00 kuna.

Skupina 42 -Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine Izmjenama se smanjuju za 1.696.210,00 kuna i sada iznose 1.770.170,00 kuna. Odnosi se to prvenstveno na smanjenje u iznosu od 1.339.380,00 za nabavu građevinskih objekata i to ulaganje u gradnju nogostupa u Donjem Muću.

Nematerijalna imovina (projektna dokumentacija) smanjena za 397.700,00 i sada iznosi 307.300,00 kuna.

Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini Izmjenama i dopunama iznose 25.000,00 kuna.

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (NN br.87/08,136/12 i 15/15), i članka 29. Statuta Općine Muć ("Službeni glasnik" br.03/13 i 05/13) Općinsko vijeće Općine Muć na svojoj 17. sjednici održanoj 04.studenog 2015.godine, donosi

## DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2015. GODINU

### I. OPĆI DIO

#### Članak 1.

Druge izmjene i dopune Plana proračuna Općine Muć za 2015.godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoje se od:

#### A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	Plan proračuna 2015 I. Rebalans	Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2015 II. Rebalans
Prihodi poslovanja	10.235.000,00 kn	-571.911,00 kn	9.663.089,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	550.000,00 kn	-452.220,00 kn	97.780,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>10.785.000,00 kn</b>	<b>-1.024.131,00 kn</b>	<b>9.760.869,00 kn</b>
Rashodi poslovanja	6.978.320,00 kn	272.129,00 kn	7.250.449,00 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.636.380,00 kn	-1.831.210,00 kn	1.805.170,00 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>10.614.700,00 kn</b>	<b>-1.559.081,00 kn</b>	<b>9.055.619,00 kn</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>170.300,00 kn</b>	<b>534.950,00 kn</b>	<b>705.250,00 kn</b>

#### B. RAČUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>0,00kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>00,00 kn</b>

#### C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

<b>RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>-170.300,00 kn</b>	<b>-534.950,00 kn</b>	<b>-705.250,00 kn</b>
--------------------------------------------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------

#### VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>
----------------	----------------	----------------

## Članak 2.

Članak 2 mijenja se i glasi: "Prihodi i primitci te rashodi i izdaci po proračunskim klasifikacijama utvrđeni u Računu prihoda i rashoda te računu financiranja za 2015. godinu, te projekcijama za 2016. i 2017. godinu raspoređeni po programima i aktivnostima povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:"

### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015 - II.izmjene i dopune	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - II.izmjene i dopune	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
	<b>UKUPNO PRIHODI I PRIMITCI</b>	<b>10.785.000,00</b>	<b>-1.024.131,00</b>	<b>9.760.869,00</b>	<b>90,50</b>
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.776.500,00</b>	<b>-1.500.000,00</b>	<b>2.276.500,00</b>	<b>60,28</b>
6	Prihodi poslovanja	3.776.500,00	-1.500.000,00	2.276.500,00	60,28
61	Prihodi od poreza	3.616.000,00	-1.500.000,00	2.116.000,00	58,52
611	Porez i prirez na dohodak	3.500.000,00	-1.500.000,00	2.000.000,00	57,14
613	Porezi na imovinu	76.000,00	-10.000,00	66.000,00	86,84
614	Porezi na robu i usluge	40.000,00	10.000,00	50.000,00	125,00
64	Prihodi od imovine	160.500,00	0,00	160.500,00	100,00
641	Prihodi od financijske imovine	160.500,00	0,00	160.500,00	100,00
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>658.500,00</b>	<b>138.500,00</b>	<b>797.000,00</b>	<b>121,03</b>
6	Prihodi poslovanja	658.500,00	138.500,00	797.000,00	121,03
64	Prihodi od imovine	150.000,00	40.000,00	190.000,00	126,67
642	Prihodi od nefinancijske imovine	150.000,00	40.000,00	190.000,00	126,67
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.500,00	-1.500,00	1.000,00	40,00
651	Upravne i administrativne pristojbe	2.500,00	-1.500,00	1.000,00	40,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	500.000,00	100.000,00	600.000,00	120,00
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	500.000,00	100.000,00	600.000,00	120,00
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
681	Kazne i upravne mjere	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
683	Ostali prihodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>3.150.000,00</b>	<b>101.000,00</b>	<b>3.251.000,00</b>	<b>103,21</b>
6	Prihodi poslovanja	3.150.000,00	101.000,00	3.251.000,00	103,21
64	Prihodi od imovine	527.000,00	100.000,00	627.000,00	118,98
642	Prihodi od nefinancijske imovine	527.000,00	100.000,00	627.000,00	118,98
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.623.000,00	1.000,00	2.624.000,00	100,04
652	Prihodi po posebnim propisima	923.000,00	101.000,00	1.024.000,00	110,94
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.700.000,00	-100.000,00	1.600.000,00	94,12
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>2.600.000,00</b>	<b>701.089,00</b>	<b>3.301.089,00</b>	<b>126,96</b>
6	Prihodi poslovanja	2.600.000,00	701.089,00	3.301.089,00	126,96
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	2.600.000,00	701.089,00	3.301.089,00	126,96
633	Pomoći iz proračuna	2.600.000,00	701.089,00	3.301.089,00	126,96
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-12.500,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>75,00</b>
6	Prihodi poslovanja	50.000,00	-12.500,00	37.500,00	75,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	50.000,00	-12.500,00	37.500,00	75,00
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	50.000,00	-12.500,00	37.500,00	75,00
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-452.220,00</b>	<b>97.780,00</b>	<b>17,78</b>
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	550.000,00	-452.220,00	97.780,00	17,78
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	500.000,00	-405.220,00	94.780,00	18,96
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	500.000,00	-405.220,00	94.780,00	18,96
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-47.000,00	3.000,00	6,00
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	50.000,00	-47.000,00	3.000,00	6,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>10.785.000,00</b>	<b>-1.024.131,00</b>	<b>9.760.869,00</b>	<b>90,50</b>

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015 - II.izmjene i dopune	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - II.izmjene i dopune	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>6.978.320,00</b>	<b>272.129,00</b>	<b>7.250.449,00</b>	103,90
31	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.746.270,00</b>	<b>41.272,00</b>	<b>1.787.542,00</b>	102,36
311	Plaće (Bruto)	1.176.700,00	-74,00	1.176.626,00	99,99
312	Ostali rashodi za zaposlene	72.300,00	-33.400,00	38.900,00	53,80
313	Doprinosi na plaće	497.270,00	74.746,00	572.016,00	115,03
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.825.550,00</b>	<b>248.394,00</b>	<b>3.073.944,00</b>	108,79
321	Naknade troškova zaposlenima	123.800,00	-41.500,00	82.300,00	66,48
322	Rashodi za materijal i energiju	564.500,00	14.600,00	579.100,00	102,59
323	Rashodi za usluge	1.885.250,00	247.724,00	2.132.974,00	113,14
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	252.000,00	27.570,00	279.570,00	110,94
34	<b>Financijski rashodi</b>	<b>218.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>230.000,00</b>	105,50
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	0,00	0,00	0,00	
343	Ostali financijski rashodi	218.000,00	12.000,00	230.000,00	105,50
36	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>881.500,00</b>	<b>33.981,00</b>	<b>915.481,00</b>	103,85
363	Pomoći unutar općeg proračuna	766.500,00	28.000,00	794.500,00	103,65
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	115.000,00	5.981,00	120.981,00	105,20
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>505.000,00</b>	<b>-81.800,00</b>	<b>423.200,00</b>	83,80
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	505.000,00	-81.800,00	423.200,00	83,80
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>802.000,00</b>	<b>18.282,00</b>	<b>820.282,00</b>	102,28
381	Tekuće donacije	572.000,00	4.770,00	576.770,00	100,83
382	Kapitalne donacije	10.000,00	15.704,00	25.704,00	257,04
386	Kapitalne pomoći	220.000,00	-2.192,00	217.808,00	99,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.636.380,00</b>	<b>-1.831.210,00</b>	<b>1.805.170,00</b>	49,64
41	<b>Rashodi za nabavu ne proizvedene</b>	<b>110.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	9,09
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	110.000,00	-100.000,00	10.000,00	9,09
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>3.466.380,00</b>	<b>-1.696.210,00</b>	<b>1.770.170,00</b>	51,07
421	Građevinski objekti	2.659.380,00	-1.339.380,00	1.320.000,00	49,64
422	Postrojenja i oprema	87.000,00	45.000,00	132.000,00	151,72
423	Prijevozna sredstva	15.000,00	-4.130,00	10.870,00	72,47
426	Nematerijalna proizvedena imovina	705.000,00	-397.700,00	307.300,00	43,59
45	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>60.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	41,67
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	50.000,00	-40.000,00	10.000,00	20,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>10.614.700,00</b>	<b>-1.559.081,00</b>	<b>9.055.619,00</b>	<b>85,31</b>

Članak 3.

Drugim izmjenama i dopunama Proračuna rashodi i izdaci u Proračunu Općine Muć za 2015. godinu u iznosu od 9.055.619,00 kuna iskazani prema programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te prema izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

**B. POSEBNI DIO PRORAČUNA**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015 - II. izmjene i dopune	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - II. izmjene idopune	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>RAZDJEL</b>	<b>PREDSTAVNIČKO TIJELO</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
001					
<b>GLAVA</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
00101					
<b>Program</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
1001					
<b>A000001Akt.</b>	<b>REDOVNA DJELATNOST</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>107.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,47</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>102.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>102.500,00</b>	<b>100,49</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	102.000,00	500,00	102.500,00	100,49
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>RAZDJEL</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI</b>	<b>9.420.700,00</b>	<b>-1.615.925,00</b>	<b>7.804.775,00</b>	<b>82,85</b>
002					
<b>GLAVA</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI</b>	<b>2.486.570,00</b>	<b>181.037,00</b>	<b>2.667.607,00</b>	<b>107,28</b>
00201					
<b>Program</b>	<b>ODJEL I NAČELNIK</b>	<b>1.812.800,00</b>	<b>183.365,00</b>	<b>1.996.165,00</b>	<b>110,12</b>
1002					
<b>A000002Akt.</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	<b>808.300,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>827.800,00</b>	<b>102,41</b>
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>806.800,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>826.300,00</b>	<b>102,42</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>806.800,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>826.300,00</b>	<b>102,42</b>
31	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>726.800,00</b>	<b>55.500,00</b>	<b>782.300,00</b>	<b>107,64</b>
311	Plaće (Bruto)	500.000,00	40.000,00	540.000,00	108,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	36.800,00	-19.500,00	17.300,00	47,01
313	Doprinosi na plaće	190.000,00	35.000,00	225.000,00	118,42
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>80.000,00</b>	<b>-36.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>55,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	80.000,00	-36.000,00	44.000,00	55,00
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100,00</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
<b>A000003Akt.</b>	<b>REDOVNA DJELATNOST</b>	<b>875.500,00</b>	<b>155.350,00</b>	<b>1.030.850,00</b>	<b>117,74</b>
	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>769.500,00</b>	<b>-293.685,00</b>	<b>475.815,00</b>	<b>61,83</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>769.500,00</b>	<b>-293.685,00</b>	<b>475.815,00</b>	<b>61,83</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>551.500,00</b>	<b>-85.685,00</b>	<b>465.815,00</b>	<b>84,46</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	89.500,00	9.100,00	98.600,00	110,17
323	Rashodi za usluge	360.000,00	-123.485,00	236.515,00	65,70
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	102.000,00	28.700,00	130.700,00	128,14
34	<b>Financijski rashodi</b>	<b>218.000,00</b>	<b>-208.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4,59</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	0,00	0,00	0,00	
343	Ostali financijski rashodi	218.000,00	-208.000,00	10.000,00	4,59
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>31.000,00</b>	<b>38.666,00</b>	<b>69.666,00</b>	<b>224,73</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>31.000,00</b>	<b>38.666,00</b>	<b>69.666,00</b>	<b>224,73</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>31.000,00</b>	<b>38.666,00</b>	<b>69.666,00</b>	<b>224,73</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	500,00	1.500,00	150,00
323	Rashodi za usluge	0,00	38.166,00	38.166,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>410.369,00</b>	<b>410.369,00</b>	<b></b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>410.369,00</b>	<b>410.369,00</b>	<b></b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>190.369,00</b>	<b>190.369,00</b>	<b></b>
323	Rashodi za usluge	0,00	190.369,00	190.369,00	
34	<b>Financijski rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>220.000,00</b>	<b>220.000,00</b>	<b></b>
343	Ostali financijski rashodi	0,00	220.000,00	220.000,00	
<b>A000024Akt.</b>	<b>LAG-ZAGORA</b>	<b>47.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>66.000,00</b>	<b>140,43</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>47.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>66.000,00</b>	<b>140,43</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>47.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>66.000,00</b>	<b>140,43</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>47.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>66.000,00</b>	<b>140,43</b>
381	Tekuće donacije	47.000,00	19.000,00	66.000,00	140,43
<b>K000001Akt.</b>	<b>OPREMANJE ODJELA</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-10.485,00</b>	<b>71.515,00</b>	<b>87,21</b>
	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-75.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>8,54</b>
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-75.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>8,54</b>

	<b>imovine</b>				
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-75.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>8,54</b>
422	Postrojenja i oprema	37.000,00	-30.000,00	7.000,00	18,92
423	Prijevozna sredstva	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>0,00</b>	<b>10.870,00</b>	<b>10.870,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>10.870,00</b>	<b>10.870,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>10.870,00</b>	<b>10.870,00</b>	
423	Prijevozna sredstva	0,00	10.870,00	10.870,00	
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>53.645,00</b>	<b>53.645,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>53.645,00</b>	<b>53.645,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>53.645,00</b>	<b>53.645,00</b>	
422	Postrojenja i oprema	0,00	25.000,00	25.000,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	28.645,00	28.645,00	
<b>Program</b>	<b>JAVNI RADOVI</b>	<b>673.770,00</b>	<b>-2.328,00</b>	<b>671.442,00</b>	<b>99,65</b>
	<b>1012</b>				
<b>T000002Akt.</b>	<b>JAVNI RADOVI</b>	<b>673.770,00</b>	<b>-2.328,00</b>	<b>671.442,00</b>	<b>99,65</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>12.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>125,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>12.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>125,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>12.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>125,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	3.000,00	15.000,00	125,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>661.770,00</b>	<b>-5.328,00</b>	<b>656.442,00</b>	<b>99,19</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>661.770,00</b>	<b>-5.328,00</b>	<b>656.442,00</b>	<b>99,19</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>644.970,00</b>	<b>-5.328,00</b>	<b>639.642,00</b>	<b>99,17</b>
311	Plaće (Bruto)	436.700,00	-74,00	436.626,00	99,98
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
313	Doprinosi na plaće	203.270,00	-254,00	203.016,00	99,88
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>16.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.800,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	16.800,00	0,00	16.800,00	100,00
<b>GLAVA</b>	<b>KOMUNALNO</b>	<b>4.764.150,00</b>	<b>-1.875.937,00</b>	<b>2.888.213,00</b>	<b>60,62</b>
	<b>00202</b>				
<b>Program</b>	<b>ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>1.396.500,00</b>	<b>143.000,00</b>	<b>1.539.500,00</b>	<b>110,24</b>
	<b>1003</b>				
<b>A000004Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE</b>	<b>600.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>690.000,00</b>	<b>115,00</b>
	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-60.000,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>90,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-60.000,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>90,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-60.000,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>90,00</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	300.000,00	20.000,00	320.000,00	106,67
323	Rashodi za usluge	300.000,00	-80.000,00	220.000,00	73,3
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	
323	Rashodi za usluge	0,00	150.000,00	150.000,00	
<b>A000005Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, POLJSKIH I ŠUMSKIH PUTOVA</b>	<b>430.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>470.000,00</b>	<b>109,30</b>
	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
<b>Izvor: 00</b>	<b>(ništa)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>150.000,00</b>	<b>26.625,00</b>	<b>176.625,00</b>	<b>117,75</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>150.000,00</b>	<b>26.625,00</b>	<b>176.625,00</b>	<b>117,75</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>150.000,00</b>	<b>26.625,00</b>	<b>176.625,00</b>	<b>117,75</b>
323	Rashodi za usluge	150.000,00	26.625,00	176.625,00	117,75
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>280.000,00</b>	<b>13.375,00</b>	<b>293.375,00</b>	<b>104,78</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>280.000,00</b>	<b>13.375,00</b>	<b>293.375,00</b>	<b>104,78</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>280.000,00</b>	<b>13.375,00</b>	<b>293.375,00</b>	<b>104,78</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	270.000,00	13.375,00	283.375,00	104,95
<b>A000006Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE ČISTOĆE</b>	<b>166.500,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>179.500,00</b>	<b>107,81</b>
	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>166.500,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>179.500,00</b>	<b>107,81</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>166.500,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>179.500,00</b>	<b>107,81</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>166.500,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>179.500,00</b>	<b>107,81</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	166.500,00	13.000,00	179.500,00	107,81
<b>A000007Akt.</b>	<b>UREĐENJE VODA</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>



36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
<b>Program</b>	<b>IZGRADNJA KOMUNALNE</b>	<b>3.147.650,00</b>	<b>-2.016.745,00</b>	<b>1.130.905,00</b>	<b>35,93</b>
1004	<b>INFRASTRUKTURE</b>				
<b>K000002Akt.</b>	<b>JAVNA RASVJETA</b>	<b>155.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>22,58</b>
	Funkcija: 0435 Električna energija				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>155.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>22,58</b>
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	150.000,00	-115.000,00	35.000,00	23,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-75.000,00	25.000,00	25,00
421	Građevinski objekti	100.000,00	-75.000,00	25.000,00	25,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	-40.000,00	10.000,00	20,00
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	50.000,00	-40.000,00	10.000,00	20,00
<b>K000003Akt.</b>	<b>ENERGETSKI SUSTAV</b>	<b>102.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102.250,00</b>	<b>100,00</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 00 (ništa)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>49.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49.500,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	34.500,00	0,00	34.500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	34.500,00	0,00	34.500,00	100,00
323	Rashodi za usluge	34.500,00	0,00	34.500,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
421	Građevinski objekti	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>51.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.750,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	51.750,00	0,00	51.750,00	100,00
32	Materijalni rashodi	51.750,00	0,00	51.750,00	100,00
323	Rashodi za usluge	51.750,00	0,00	51.750,00	100,00
<b>K000004Akt.</b>	<b>NERAZVRSTANE CESTE,POLJSKI I ŠUMSKI PUTOVI</b>	<b>275.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>315.000,00</b>	<b>114,55</b>
	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>225.000,00</b>	<b>-175.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>22,22</b>
3	Rashodi poslovanja	55.000,00	-20.000,00	35.000,00	63,64
32	Materijalni rashodi	55.000,00	-20.000,00	35.000,00	63,64
323	Rashodi za usluge	55.000,00	-20.000,00	35.000,00	63,64
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	170.000,00	-155.000,00	15.000,00	8,82
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	160.000,00	-160.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>50.000,00</b>	<b>215.000,00</b>	<b>265.000,00</b>	<b>530,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	215.000,00	265.000,00	530,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	215.000,00	265.000,00	530,00
421	Građevinski objekti	50.000,00	215.000,00	265.000,00	530,00
<b>K000005Akt.</b>	<b>NOGOSTUP</b>	<b>1.140.000,00</b>	<b>-1.090.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>4,39</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>140.000,00</b>	<b>-90.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>35,71</b>
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	10.000,00	50.000,00	125,00
32	Materijalni rashodi	40.000,00	10.000,00	50.000,00	125,00
323	Rashodi za usluge	40.000,00	10.000,00	50.000,00	125,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00

	imovine				
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
<b>K000006Akt.</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>59.400,00</b>	<b>-39.400,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>33,67</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>59.400,00</b>	<b>-39.400,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>33,67</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	59.400,00	-39.400,00	20.000,00	33,67
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
421	Građevinski objekti	39.400,00	-29.400,00	10.000,00	25,38
<b>K000007Akt.</b>	<b>GROBLJA</b>	<b>210.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>52,38</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 00 (ništa)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>10.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>900,00</b>
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	80.000,00	80.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	80.000,00	80.000,00	
421	Građevinski objekti	0,00	80.000,00	80.000,00	
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-130.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>13,33</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	150.000,00	-130.000,00	20.000,00	13,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	-130.000,00	20.000,00	13,33
421	Građevinski objekti	150.000,00	-130.000,00	20.000,00	13,33
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>K000008Akt.</b>	<b>OBORINSKA ODVODNJA</b>	<b>11.000,00</b>	<b>-11.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>11.000,00</b>	<b>-11.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
<b>K000009Akt.</b>	<b>PROJEKTNJA I PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-226.345,00</b>	<b>273.655,00</b>	<b>54,73</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-226.345,00</b>	<b>273.655,00</b>	<b>54,73</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000,00	-226.345,00	273.655,00	54,73
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	-226.345,00	273.655,00	54,73
426	Nematerijalna proizvedena imovina	500.000,00	-226.345,00	273.655,00	54,73

<b>K000010Akt.</b>	<b>RADNE ZONE</b>	<b>430.000,00</b>	<b>-210.000,00</b>	<b>220.000,00</b>	<b>51,16</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>430.000,00</b>	<b>-210.000,00</b>	<b>220.000,00</b>	<b>51,16</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>66,67</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>66,67</b>
323	Rashodi za usluge	30.000,00	-10.000,00	20.000,00	66,67
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>400.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>400.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>50,00</b>
421	Građevinski objekti	350.000,00	-150.000,00	200.000,00	57,14
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>K000011Akt.</b>	<b>STAMBENA ZONA</b>	<b>265.000,00</b>	<b>-260.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1,89</b>
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 00</b>	<b>(ništa)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>55.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>9,09</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>110.000,00</b>	<b>-110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
323	Rashodi za usluge	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>POMOĆI TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA...</b>	<b>220.000,00</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>217.808,00</b>	<b>99,00</b>
<b>1005</b>	<b>DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA...</b>				
<b>A000008Akt.</b>	<b>KAPITALNE POMOĆI TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU</b>	<b>220.000,00</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>217.808,00</b>	<b>99,00</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>220.000,00</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>217.808,00</b>	<b>99,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>220.000,00</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>217.808,00</b>	<b>99,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>220.000,00</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>217.808,00</b>	<b>99,00</b>
386	Kapitalne pomoći	220.000,00	-2.192,00	217.808,00	99,00
<b>GLAVA</b>	<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>2.169.980,00</b>	<b>78.975,00</b>	<b>2.248.955,00</b>	<b>103,64</b>
<b>00203</b>					
<b>Program</b>	<b>ODGOJ I OBRAZOVANJE</b>	<b>1.224.980,00</b>	<b>116.301,00</b>	<b>1.341.281,00</b>	<b>109,49</b>
<b>1006</b>					
<b>A000009Akt.</b>	<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ</b>	<b>1.019.980,00</b>	<b>153.320,00</b>	<b>1.173.300,00</b>	<b>115,03</b>
	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 00</b>	<b>(ništa)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>400.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>415.000,00</b>	<b>103,75</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>400.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>415.000,00</b>	<b>103,75</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>400.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>415.000,00</b>	<b>103,75</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000,00	15.000,00	415.000,00	103,75
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>0,00</b>	<b>102.220,00</b>	<b>102.220,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>102.220,00</b>	<b>102.220,00</b>	

	<b>imovine</b>				
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>102.220,00</b>	<b>102.220,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	102.220,00	102.220,00	
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>369.980,00</b>	<b>188.320,00</b>	<b>558.300,00</b>	<b>150,90</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>28.300,00</b>	<b>48.300,00</b>	<b>241,50</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>28.300,00</b>	<b>48.300,00</b>	<b>241,50</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	28.300,00	48.300,00	241,50
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>349.980,00</b>	<b>160.020,00</b>	<b>510.000,00</b>	<b>145,72</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>349.980,00</b>	<b>160.020,00</b>	<b>510.000,00</b>	<b>145,72</b>
421	Građevinski objekti	349.980,00	160.020,00	510.000,00	145,72
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade</b>	<b>250.000,00</b>	<b>-152.220,00</b>	<b>97.780,00</b>	<b>39,11</b>
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>250.000,00</b>	<b>-152.220,00</b>	<b>97.780,00</b>	<b>39,11</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>250.000,00</b>	<b>-152.220,00</b>	<b>97.780,00</b>	<b>39,11</b>
421	Građevinski objekti	250.000,00	-152.220,00	97.780,00	39,11
<b>A000010Akt.</b>	<b>ŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>	<b>35.000,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>40.981,00</b>	<b>117,09</b>
	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>35.000,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>40.981,00</b>	<b>117,09</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>35.000,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>40.981,00</b>	<b>117,09</b>
36	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>35.000,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>40.981,00</b>	<b>117,09</b>
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	35.000,00	5.981,00	40.981,00	117,09
	Funkcija: 0941 Prvi stupanj visoke				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>120.000,00</b>	<b>-95.500,00</b>	<b>24.500,00</b>	<b>20,42</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>120.000,00</b>	<b>-95.500,00</b>	<b>24.500,00</b>	<b>20,42</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>120.000,00</b>	<b>-95.500,00</b>	<b>24.500,00</b>	<b>20,42</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000,00	-95.500,00	24.500,00	20,42
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-32.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>35,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-32.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>35,00</b>
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-32.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>35,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	-32.500,00	17.500,00	35,00
<b>Program</b>	<b>JAVNE POTREBE U</b>	<b>130.000,00</b>	<b>20.770,00</b>	<b>150.770,00</b>	<b>115,98</b>
<b>1007</b>	<b>KULTURI, SPORTU I RELIGIJI</b>				
<b>A000012Akt.</b>	<b>STARAJE ŠKRINJA OTVORENA</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00
<b>A000013Akt.</b>	<b>KULTURA</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
<b>A000014Akt.</b>	<b>SPORT</b>	<b>10.000,00</b>	<b>3.270,00</b>	<b>13.270,00</b>	<b>132,70</b>
	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				

Izvor: 02	Vlastiti prihodi	10.000,00	3.270,00	13.270,00	132,70
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	3.270,00	13.270,00	132,70
38	Ostali rashodi	10.000,00	3.270,00	13.270,00	132,70
381	Tekuće donacije	10.000,00	3.270,00	13.270,00	132,70
A000015Akt.	MALONOGOMETNA LIGA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
A000016Akt.	RELIGIJSKE ZAJEDNICE	10.000,00	17.500,00	27.500,00	275,00
	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	10.000,00	1.500,00	11.500,00	115,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	1.500,00	11.500,00	115,00
38	Ostali rashodi	10.000,00	1.500,00	11.500,00	115,00
381	Tekuće donacije	10.000,00	1.500,00	11.500,00	115,00
Izvor: 04	Pomoći	0,00	16.000,00	16.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	16.000,00	16.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	16.000,00	16.000,00	
382	Kapitalne donacije	0,00	16.000,00	16.000,00	
Program	POTREBE HUMANITARNIH	170.000,00	-19.000,00	151.000,00	88,82
1008	ORGANIZACIJA				
A000017Akt.	OSTALE DONACIJE	170.000,00	-19.000,00	151.000,00	88,82
	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
Izvor: 04	Pomoći	20.000,00	-19.000,00	1.000,00	5,00
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	-19.000,00	1.000,00	5,00
38	Ostali rashodi	20.000,00	-19.000,00	1.000,00	5,00
381	Tekuće donacije	20.000,00	-19.000,00	1.000,00	5,00
Program	SOCIJALNA SKRB	345.000,00	-39.096,00	305.904,00	88,67
1009					
A000018Akt.	SOCIJALNE POTREBE	345.000,00	-39.096,00	305.904,00	88,67
	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	285.000,00	-275.296,00	9.704,00	3,40
3	Rashodi poslovanja	285.000,00	-275.296,00	9.704,00	3,40
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	275.000,00	-275.000,00	0,00	0,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	275.000,00	-275.000,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	10.000,00	-296,00	9.704,00	97,04
382	Kapitalne donacije	10.000,00	-296,00	9.704,00	97,04
Izvor: 04	Pomoći	60.000,00	236.200,00	296.200,00	493,67
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	236.200,00	296.200,00	493,67
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	236.200,00	296.200,00	493,67
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	236.200,00	296.200,00	493,67
Program	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
1010					
A000019Akt.	DVD MUĆ	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
381	Tekuće donacije	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
Izvor: 04	Pomoći	0,00	300.000,00	300.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	300.000,00	300.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	300.000,00	300.000,00	
381	Tekuće donacije	0,00	300.000,00	300.000,00	
RAZDJEL	VLASTITI POGON	1.087.000,00	56.344,00	1.143.344,00	105,18
003					

<b>GLAVA</b>	<b>VLASTITI POGON</b>	<b>1.087.000,00</b>	<b>56.344,00</b>	<b>1.143.344,00</b>	<b>105,18</b>
00301					
<b>Program</b>	<b>UPRAVLJANJE POGONOM</b>	<b>1.087.000,00</b>	<b>56.344,00</b>	<b>1.143.344,00</b>	<b>105,18</b>
1011					
<b>A000020Akt.</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	<b>400.000,00</b>	<b>-14.400,00</b>	<b>385.600,00</b>	<b>96,40</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>400.000,00</b>	<b>-14.400,00</b>	<b>385.600,00</b>	<b>96,40</b>
3	Rashodi poslovanja	400.000,00	-14.400,00	385.600,00	96,40
31	Rashodi za zaposlene	374.500,00	-8.900,00	365.600,00	97,62
311	Plaće (Bruto)	240.000,00	-40.000,00	200.000,00	83,33
312	Ostali rashodi za zaposlene	30.500,00	-8.900,00	21.600,00	70,82
313	Doprinosi na plaće	104.000,00	40.000,00	144.000,00	138,46
32	Materijalni rashodi	25.500,00	-5.500,00	20.000,00	78,43
321	Naknade troškova zaposlenima	25.500,00	-5.500,00	20.000,00	78,43
<b>A000021Akt.</b>	<b>REDOVNA DJELATNOST</b>	<b>520.000,00</b>	<b>-19.256,00</b>	<b>500.744,00</b>	<b>96,30</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>390.000,00</b>	<b>-250.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>35,90</b>
3	Rashodi poslovanja	340.000,00	-200.000,00	140.000,00	41,18
32	Materijalni rashodi	340.000,00	-200.000,00	140.000,00	41,18
322	Rashodi za materijal i energiju	140.000,00	-110.000,00	30.000,00	21,43
323	Rashodi za usluge	200.000,00	-90.000,00	110.000,00	55,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>73.000,00</b>	<b>-1.256,00</b>	<b>71.744,00</b>	<b>98,28</b>
3	Rashodi poslovanja	73.000,00	-1.256,00	71.744,00	98,28
32	Materijalni rashodi	73.000,00	-1.256,00	71.744,00	98,28
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00
323	Rashodi za usluge	57.000,00	8.374,00	65.374,00	114,69
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	-4.630,00	1.370,00	22,83
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>57.000,00</b>	<b>-48.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>15,79</b>
3	Rashodi poslovanja	57.000,00	-48.000,00	9.000,00	15,79
32	Materijalni rashodi	57.000,00	-48.000,00	9.000,00	15,79
322	Rashodi za materijal i energiju	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	50.000,00	-48.000,00	2.000,00	4,00
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	
3	Rashodi poslovanja	0,00	180.000,00	180.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	180.000,00	180.000,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	90.000,00	90.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	90.000,00	90.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	100.000,00	100.000,00	
<b>A000022Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>	<b>152.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>232.000,00</b>	<b>152,63</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>150.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>230.000,00</b>	<b>153,33</b>
3	Rashodi poslovanja	150.000,00	80.000,00	230.000,00	153,33
32	Materijalni rashodi	150.000,00	80.000,00	230.000,00	153,33
323	Rashodi za usluge	150.000,00	80.000,00	230.000,00	153,33
<b>A000023Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>	<b>15.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>166,67</b>
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>300,00</b>
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	10.000,00	15.000,00	300,00
32	Materijalni rashodi	5.000,00	10.000,00	15.000,00	300,00
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	10.000,00	15.000,00	300,00
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>10.614.700,00</b>	<b>-1.559.081,00</b>	<b>9.055.619,00</b>	<b>85,31</b>

**DRUGE IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA  
Općine Muć zarazdoblje 2015-2017.godine**

Članak1.

Ovaj Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja općine Muć povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna Općine Muć za 2015.godinu i projekcijama za 2016. i 2017.godinu:

Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost	Naziv programa/aktivnosti	I.izmjene plana za 2015.g	Povećanje/smanjenje	II.izmjene plana za 2015.g
CILJ2: RAZVOJ DRUŠTVENEDJELATNOSTI I GOSPODARSTVA	MJERA 1.1. JAČANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	K000002	Izgradnja javne rasvijete	155.000,00	-120.000,00	35.000,00
		K000004	Izgradnja nerazvrstanih cesta	275.000,00	40.000,00	315.000,00
		K000005	Izgradnja nogostupa	1.140.000,00	0,00	0,00
		K000006	Izgradnja javnih površina	59.400,00	-39.400,00	20.000,00
		K000007	Izgradnja groblja	210.000,00	-100.000,00	110.000,00
		K300008	Izrada prostorno-planske dokumentacije	500.000,00	226.345,00	273.655,00
		K000010	Izgradnja kom.infrastrukture u Radnoj zoni	430.000,00	-210.000,00	220.000,00
		K000010	Izgradnja kom.infrastrukture u stambenoj zoni	265.000,00	-260.000,00	5.000,00
		A000004	Održavanje javne rasvijete	600.000,00	90.000,00	690.000,00
		A000005	Održavanje nerazvrstanih cesta	430.000,00	40.000,00	470.000,00
		A000006	Održavanje čistoće	166.500,00	13.000,00	179.500,00

Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost	Naziv programa/aktivnosti	I.izmjene plana za 2015.g	Povećanje/smanjenje	II.izmjene plana za 2015.g
CILJ2: RAZVOJ DRUŠTVENEDJELATNO STIIGOSPODARSTVA	MJERA 2.2 POTICANJERADA KULTURNIH, ŠPORTSKIH, VJERSKIH I DRUGIH OBLIKAZAJEDNICE	A000012	"Stara je škrinja otvorena"	60.000,00	0,00	60.000,00
		A000012-16	Javne potrebe u kulturi, sportu i religiji	70.000,00	20.770,00	90.770,00
		A000017	Ostale donacije-HCK; HGSS; Cen.za soc.skrb	170.000,00	-19.000,00	151.000,00
Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost	Naziv programa/aktivnosti	I.izmjene plana za 2015.g	Povećanje/smanjenje	II.izmjene plana za 2015.g
CILJ2: RAZVOJ DRUŠTVENEDJELATNOSTI IGOSPODARSTVA	MJERA 2.3. IZGRADNJA DRUŠTVENIH OBJEKATA	A000009	Izgradnja dječjeg vrtića-Neorić	619.980,00	138.320,00	758.300,00
	MJERA 2.4. RAVOJ VATROGASTV AZAŠTITE I SPAŠAVANJA	A50000	DVD Muć	300.000,00	0,00	300.000,00

Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost	Naziv programa/aktivnosti	I.izmjene plana za 2015.g	Povećanje/smanjenje	II.izmjene plana za 2015.g
CILJ3: UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	MJERA 3.1 POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJNIH SKUPINA: DJECE, MLADIH, STARIJIH I NEMOĆNIH, OSOBA S INVALIDITETOM	A000009	Dječji vrtić Cvrčak	400.000,00	15.000,00	415.000,00
		A044003	Socijalna skrb	345.000,00	-39.096,00	305.904,00

#### Članak 4.

Ove Izmjene i dopune Plana Proračuna Općine Muć stupaju na snagu danom donošenja i biti će objavljene u Službenom glasniku Općine Muć.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE MUĆ

Ante Jeličić



